PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2012 г.
01-2500-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений  в постановление  администрации Тихвинского района от  14 октября 2011 года № 01-1705-а  «Об  утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском городском поселении и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы»

	21, 2400 ОБ

        В целях эффективного использования бюджетных средств, в  рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском городском поселении и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В паспорте долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском городском поселении и мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы строку «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе на 2012-2014 годы» изложить в новой редакции:

	Объем финансовых ресурсов, запланированных

по Программе на 2012 -2014 годы
	2012 –   1412,2  тыс. руб.

	2013 –   1513,6  тыс. руб.

	2014 -    1513,6  тыс. руб.

	ВСЕГО 2012-2014 –  4439,4 тыс. руб.

Программа реализуется за счет средств бюджета Тихвинского городского поселения

2. В Плане мероприятий долгосрочной муниципальной целевой Программы по улучшению демографической ситуации в Тихвинском городском поселении и мерах социальной  поддержки отдельных категорий граждан на 2012-2014 годы  в раздел 2 «Мероприятия по созданию условий для обеспечения активной жизнедеятельности граждан пожилого возраста и инвалидов» внести следующие изменения:

2.1. Подраздел 2.1. «Меры социальной поддержки пожилых граждан» изложить в новой редакции:

	2.1. «Меры социальной поддержки пожилых граждан »:
	2012
	1174,0
	Охват мерами социальной поддержки 2180 человек  ежегодно
	КСЗН

	2013
	1262,0

	2014
	1262,0

2.2. Пункт 2.1.2. «Содержание специализированного жилого дома структурного подразделения муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения» подраздела 2.1. «Меры социальной поддержки пожилых граждан» изложить в новой редакции:

	2.1.2.«Содержание специализированного жилого дома структурного подразделения муниципального учреждения «Территориальный центр социального обслуживания населения»
	2012
	950,0
	Предоставление жилых помещений 15 инвалидам и ветеранам ежегодно
	МУ «Территориальный центр социального обслуживания населения»

	2013
	1027,0

	2014
	1027,0

2.3. Пункт 2.1.3. «Возмещение расходов по оплате коммунальных услуг Дому Милосердия» подраздела 2.1. «Меры социальной поддержки пожилых граждан» изложить в новой редакции:

	2.1.3. Возмещение

расходов по оплате коммунальных услуг «Дому Милосердия»
	2012
	179,0
	Оказание социальной реабилитации и адаптации 22 человека ежедневно
	КСЗН

	2013
	190,0

	2014
	190,0

2.5. Подраздел 2.2. «Оказание поддержки организациям инвалидов» изложить в новой редакции:

	2.2. «Оказание поддержки организациям инвалидов»:
	2012
	44,6
	Охват мерами социальной поддержки 1010 человек ежегодно
	КСЗН

	2013
	58,0

	2014
	58,0

2.6. Пункт 2.2.1. «Возмещение расходов по оплате коммунальных услуг Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов» подраздела 2.2. «Оказание поддержки организациям инвалидов» изложить в новой редакции:

	2.2.1.Возмещение расходов по оплате коммунальных услуг Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов»:
	2012
	44,6
	Состав ТГО

ВОИ 996 инвалидов
	КСЗН

	2013
	58,0

	2014
	58,0

3. Строку «Итого по разделу 2: » изложить в новой редакции:
	Итого по  разделу 2:
	2012
	1218,6

	2013
	1320,0

	2014
	1320,0

4. Строку «Итого по Программе»  изложить  в  новой  редакции:

	Итого по   Программе:
	2012
	1412,2

	2013
	1513,6

	2014
	1513,6

	2012-2014
	4439,4

Глава администрации                                                                       К.Б.Полнов

О.Н.Большакова

51986

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по

социальным вопросам

 И.В.Гребешкова

Председатель комитета социальной

 защиты   населения

О.Н.Большакова

Заведующий  юридическим отделом

В.В.Максимов

Председатель комитета финансов

С.А.Суворова

Председатель комитета по экономике

и инвестициям

П.А.Федоров

Зав. общим отделом

И.Г. Савранская

Рассылка:

Дело
-  1 экз.

Заместителю главы по социальным

вопросам
-  1 экз.

Комитет социальной защиты населения
 -   2 экз.

Комитет финансов
 -   1 экз.

Комитет по экономике и инвестициям
 -   1 экз.

Всего:
6 экз.